PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 18 февраля 2022 года № 171

Об утверждении состава паводковой комиссии

Ртищевского муниципального района на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ          «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Саратовской области от 07 ноября 2005 года №381–П «О Саратовской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании Устава Ртищевского муниципального района, а также для обеспечения безопасного пропуска паводковых вод и бесперебойной деятельности хозяйственных организаций, безопасности жизни людей и животных, сохранности объектов инфраструктуры на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области в паводковый период 2022 года администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить районную паводковую комиссию на 2022 год в следующем составе:

Глухов А.А.
 - председатель комиссии, первый заместитель главы администрации Ртищевского муниципального района;

Черкашин В.Н.

- заместитель председателя, начальник штаба комиссии;

начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия

администрации Ртищевского муниципального района;

Кузин И.В.
 - секретарь комиссии, начальник отдела по делам ГО, ЧС и ликвидации последствий стихийных бедствий администрации Ртищевского муниципального района.

Члены комиссии:

Сазанова В.А.
- заместитель главы администрации по социальным вопросам  Ртищевского муниципального района;

Лохтин  С.В.

 - директор СЦ ПАО «Ростелеком» города Ртищево

(по согласованию);

Селезнев А.Н.
 - начальник Приволжского ПО Ртищевские РЭС  филиала ОАО «МРСК-Волги-Саратовские распределительные сети» (по согласованию);

Максимов П.А.
- директор Ртищевские ГЭС филиала АО «Облкоммунэнерго» (по согласованию);

Панфилкин А.В.
- директор ГАУ «Макаровский лесхоз» (по согласованию);

Сергеев А.Г.
- главный врач ГУЗ СО «Ртищевская РБ» (по согласованию);

Логутова О.В.
- начальник Западного территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Саратовской области (по согласованию);

Мельников И.М.
 - начальник станции Ртищево - 1 Юго-Восточной дирекции управления  движением (по согласованию);

Борясов А.Е.

- директор филиала ПАО «Газпром газораспределение

Саратовская область» в г. Ртищево (по согласованию);

Манаков А.Б.
- управляющий Ртищевской нефтебазой ПАО «Саратовнефтепродукт» (по согласованию);

Слюсарев Д.В.
- начальник МО МВД России «Ртищевский» (по согласованию);

Алмакова В.В.
- руководитель Генерального агентства в г. Ртищево Саратовской области ПАО СК «Росгосстрах» (по согласованию);

Чурбаков А.В.
- начальник Ртищевского аварийно-спасательного формирования (по согласованию);

Мишаков А.С.
 - начальник ПСЧ № 57 по охране города Ртищево ФГКУ «6 ОФПС по Саратовской области» (по согласованию);

Маркова Л.В
 - директор–редактор МУП «Редакции Ртищевской газеты «Перекрёсток России» (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ртищевского муниципального района от 11.02.2021 года № 91 «Об утверждении состава паводковой комиссии Ртищевского муниципального района на 2021 год».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский